Travessa São Benedito, nº 9 - Centro - Araçariguama - CEP: 18147-000 - Fone: (11) 4136-1455
e-mail: camara.araca@uol.com.br

1

OFÍCIO Nº 109/2022 - GP/CMA

Ref: Resposta ao Ofícios nº 190/2022 – 1º PJSR
Inquérito Civil nº 14.0439.0000023/2019-6
S.E.I. nº 29.0001.0204927.2021-44

Araçariguama, 23 de setembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Promotor de Justiça,

Com os meus cordiais cumprimentos, dirijo-me a Vossa Excelência para,

em atenção ao solicitado por meio do ofício em epígrafe, informar que, em

cumprimento ao despacho do ilustre Desembargador Relator da Adin nº 2117895-

79.2022.8.26.0000, a Câmara Municipal de Araçariguama prestou suas

informações, que se encontram acostadas a fls. 872-874 dos autos, aguardando,

ademais, o julgamento do feito.

Sendo o que me cumpria para o momento e me colocando, desde já, à

disposição para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem necessários,

renovo-lhe os meus protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

Vereador PAULO VOLCOV
Presidente da Câmara Municipal de Araçariguama

Ao Excelentíssimo Senhor
Doutor Promotor de Justiça WASHINGTON LUIZ RODRIGUES ALVES
da 1ª Promotoria de Justiça da Comarca de São Roque
E-mail: pjsaoroque@mpsp.mp.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: DR00BWT64458W303
		2022-09-23T15:07:15-0300